- 1 -

令和４年８月９日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証グロース市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2161）

Group Leaseによる発表

GLは2020年の財務諸表を公開、株式取引の再開に向け前進

2022 年８月４日、当社グループの持分法適用関連会社である Group Lease PCL（以下 GL）は

遅延していた 2020 年の財務諸表を公開しました。2022年８月９日、本件について GL がプレス

リリースを発表しておりますので下記のとおり日本語にて翻訳してお伝えします。

なお GLのプレスリリースは 2020年の年次決算発表が遅延し、本年８月４日に発表されたこと

に関してのものです。当該年次決算には現時点までの状況が後発事象として取り込まれておりま

すが、当社グループの連結決算においては 2020年９月期、2021年９月期及び当期において既に

反映済みであるため、今回の決算発表によって当社の業績に今後直接的に影響が発生するもので

はありません。

当該プレスリリースの翻訳文につきましては、当社ホームページに掲載しておりますので、以

下の URLをご覧ください。

http://www.wedge-hd.com/IR/topics/2022/p20220809.html

以 上

http://www.wedge-hd.com/IR/topics/2022/p20220809.html